
 

  

 

 

 Zápis z 6. zasedání Řídícího výboru k projektu  

„Místní akční plán rozvoje vzdělávání II na Humpolecku“ 

 reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

  

Termín: 23. 3. 2022 

Místo konání: Velká zasedací místnost MěÚ Humpolec, Horní náměstí 300, Humpolec  

Čas zahájení: 15:00 

Čas ukončení: 16:30 

Přítomní: viz příloha – prezenční listina  

Účast: 5 přítomných; 10 omluveno; nebyla přítomná nadpoloviční většina. 

Řídící výbor není usnášeníschopný.  

 

Program:  

1. Aktuality projektu 

2. Střední článek 

3. Představení nově realizovaných projektových aktivit 

4. Závěrečný dokument MAP II – Místní akční plán vzdělávání II na Humpolecku, 

schválení 

5. Evaluace dotazníkového šetření mezi žáky studenty SŠ v rámci ORP 

6. Evaluace přínosu/dopadu projektu MAP II 

7. Zavěrečná sebehodnotící zpráva MAP II 

8. Návrhy, diskuse 

 

 



 

  

 

 

Průběh jednání: 

Hlavní manažerka projektu  Barbora Šaňková přivítala přítomné účastníky na závěrečném 

jednání Řídícího výboru (ŘV) a shrnula závěry z posledního setkání. Krátce byl představen 

navazující projekt MAP III. Vzhledem k přítomnosti 5 členů na jednání ŘV mělo jednání jen 

charakter informativní a potřebné dokumenty budou schváleny per rollam. 

V rámci pilotáže Středního článku v našem území, okresní partnerství, budeme spolupracovat 

s MAP projektem Pelhřimov. Bude podepsáno memorandum a smlouva o spolupráci MAP 

projektů, která podpisu memoranda bude předcházet. Návrh  o spolupráci  byl již zaslán 

elektronickou formou na členy ŘV  a nejbližší době dojde k jeho podpisu. Díky této spolupráci 

se již uskutečnilo setkání ředitelů v Novém, do škol pilotních v celém okrese byla zakoupena 

licence na únikové hry Glitr a vzájemně sdílíme pozvánky na implementační aktivity projektů 

v celém okrese. 

Manažerka projektu seznámila členy ŘV s aktivitami projektu MAP II, které se udály od 

poslední schůzky. Jednalo se zejména o tvorba webových stránek pro mateřské školy Kaliště a 

Senožaty a dále  3 akce zaměřené na rozvoj polytechnické a environmentálního vzdělávání - 

akce včely, polytechnika MŠ a environmentální kroužek v ZŠ Želiv. Dále byly krátce 

připomenuty nejpřínosnější aktivity projektu. Jednalo se o sdíleného logopeda pro MŠ mimo 

Humpolec, spolupráce s anglicky mluvícím rodilým mluvčím a sdílený IT pracovník.  

Realizační tým zpracoval dokumenty Závěrečný dokument MAP II – Místní akční plán 

vzdělávání II na Humpolecku, Evaluace dotazníkového šetření mezi žáky studenty SŠ v rámci 

ORP, Evaluace přínosu/dopadu projektu MAP II a Zavěrečná sebehodnotící zpráva MAP II. 

Výše zmíněné dokumenty byly jen krátce představeny a schválení bylo posunuto na formu per 

rollam. 

V průběhu diskuse se řešila aktuální situace na školách. 



 

  

 

Přílohy zápisu:  

- Závěrečný dokument MAP II – Místní akční plán vzdělávání II na Humpolecku 

- Evaluace dotazníkového šetření mezi žáky studenty SŠ v rámci ORP 

- Evaluace přínosu/dopadu projektu MAP II 

- Zavěrečná sebehodnotící zpráva MAP II 

- Prezenční listina 

- Zápis z hlasování per rollam 

 

 

 

zapsala: Barbora Šaňková, hlavní manažerka projektu 

 

 

 

zápis schválila  

předsedkyně Řídícího výboru projektu 

Mgr. Alena Kukrechtová  


